



HØGSKOLEN I STAVANGER


Avdeling for teknisk - naturvitenskapelige fag

Høgskolen i Stavanger, Medisinsk teknikk, Postboks 2557 Ullandhaug, 4004 Stavanger
Telefon 518 31 000, telefax 518 31 723

Til: <i>Tom Loken</i>	Dato: 22 feb 96 09:48
Attn:	Antall sider (inkl denne): 2
Telefaxnr: <i>69346568</i>	
Fra: Arne Rittedal (direkte innvalg 518 32 041)	
Angående: Forslag til generalforsamlingen	

Jeg, beklager, men det ble ikke mulig for meg å få denne faxen avgårde i går, så den sendes herved. Vil dere la meg høre kommentarer/endringer før klokken 1300 via fax eller telefon. Umiddelbart etterpå går det endelige forslaget til Siri for utsendelse.

Med vennlig hilsen


Arne Rittedal

FORSLAG TIL VEDTAK UNDER SAK 9, SAMTYKKEORDNINGEN, MULIG UTVIDELSE:

Styret fremsetter følgende forslag til vedtak:

Generalforsamlingen ser positivt på ideen om en godkjenningsordning i regi av MTF, og gir styret fullmakt til å utrede spørsmålet videre. Styret sender ut et høringsnotat til alle medlemmene så snart som mulig. På bakgrunn av høringsuttalelsene legger styret fram et forslag som kan realitetsbehandles på neste års generalforsamling.

Samtidig gis styret fullmakt til å forhandle frem en sekretariatsordning som skal dekke den funksjon foreningen i dag har innenfor samtykkeordningen, og som evt. kan utvides til å dekke behov innen en foreningsbasert godkjenningsordning. Sekretariatsfunksjonen forutsettes finansiert ved en rimelig prøveavgift.

Bakgrunn

Det har i lengre tid vært diskutert endel omkring hvorvidt MTF skulle innføre noen form for godkjenningsordning i tillegg til den samtykkeordningen som er forskriftsfestet av våre myndigheter.

Styret erkjenner at fagområdet medisinsk teknikk er i sterk utvikling og at både fagets anseelse og den enkelte "medisinteknikkers" anseelse vil kunne økes ved en hensiktsmessig form for godkjenningsordning. Styret mener at den reelle kompetanse som de medisinske tekniske avdelingene har, ofte ikke er synbar og utnyttet nok. Ved introduksjonen av stadig nye tekniske profesjoner på sykehusene, står medisinteknikkerne i fare for å bli overkjørt. Samtidig er det viktig å sikre at kompetansen til våre medlemmer er best mulig. En godkjenningsordning som bevirker en periodisk oppdatering innen viktige deler av faget, kan være et virkemiddel i denne sammenheng.

Styret ønsker å nedsette et "pedagogisk utvalg" som skal utrede forholdet videre med tanke på å komme fram til en godkjenningsordning. En slik ordning kan gå på nivå og/eller fagområde. Eksempler kan være: Klinikkingeniør MTF, Medisinteknikker MTF, Røntgeningeniør MTF, Røntgenteknikker MTF osv.

I utgangspunktet tenker man seg at ordningen skal bygge videre på samtykkeordningen, og at første gangs kvalifisering oppnås ved å avlegge prøve eller prøver i utvalgte emner. For å opprettholde godkjenningen kunne man for eksempel tenke seg at man i løpet av en viss periode skal ha gjennomført et antall kurstimer i relevante deler av faget.